江苏省灌南县国家税务局文件
灌国税发〔2017〕13号

江苏省灌南县国家税务局关于成立创建
省级文明城市、卫生县城工作领导小组的通知
各科室（中心），各分局、稽查局：

为贯彻落实县委县政府“双城同创”安排部置，扎实有效推进全县国税系统“双城同创”工作开展，经研究决定，成立灌南县国家税务局“双城同创”工作领导小组。名单通知如下：

组  长：沈  阳
副组长：庄建业  王东杰  陈  刚

成  员：宋雅春  周海霞  沈家锐  周在祥  顾祥东
吴  刚  左正刚  汤化林  汤化刚  王建宜
刘  勇  王正波  郑  洲  张恒勇

领导小组下设“双城同创”工作办公室：
主  任：王东杰

副主任：宋雅春  周海霞  沈家锐  周在祥

成  员：晏桂仁  谢立庆  张乐明  张  妍  周姝彤
赵梦婷

江苏省灌南县国家税务局
2017年4月7日

信息公开选项：主动公开

江苏省灌南县国家税务局人教科承办    办公室2017年4月7日印发
—2—
​—1—